
                                                                       
      

 
                                           

                                  Dobrzyń nad Wisłą, 05.06.2023 r. 

IR.ZP.EM.271.3.23 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (na podst. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych, Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) na zadanie pn.: „Przebudowa drogi 

gminnej w Leniach Wielkich” realizowane w ramach operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg 

lokalnych”, w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną  

i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

 Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający - Gmina Dobrzyń nad Wisłą informuje, że: 

I. Oferta nr 1 złożona przez: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o., ul. Wojska 

Polskiego 8, 87-600 Lipno została wybrana jako oferta najkorzystniejsza. 

Uzasadnienie: 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 

ustalono, iż oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o., ul. Wojska 

Polskiego 8, 87-600 Lipno odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz  

w SWZ i została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując 100,00 pkt 

II. Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert. 

Punktację przyznaną ofertom Wykonawców w ramach każdego z kryterium oceny ofert, zgodnie  

z zapisami określonymi w SWZ, określa poniższa tabela: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość pkt.  

w kryterium Cena 

oferty 

Ilość pkt.  

w kryterium 

Okres gwarancji 

Łączna ilość pkt. 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Spółka z o.o.  

ul. Wojska Polskiego 8 

87-600 Lipno 

60,00 40,00 100,00 

2. 

Firma Inżynieryjno - Drogowa 

„DROGTOM” Sp. z o.o. 

ul. Krzywa Góra 8/10 

87-800 Włocławek 

49,75 40,00 89,75 

 

                                                                    

Burmistrz Miasta i Gminy 

     Dobrzyń nad Wisłą 

 

     /-/ Piotr Wiśniewski 

 


